ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по  назначению процедуры уторговывания
запроса предложений
№153/КО/2019

УТВЕРЖДАЮ

	Председатель Комиссии
__________   С.В. Мовергоз
____ ____________2019г.

	 Присутствовали:
	Председатель закупочной комиссии:
С.В. Мовергоз - Директор ООО «Медсервис»
Члены закупочной комиссии:
Г.Ф. Гильмутдинова – главный бухгалтер;
А.А. Милюкова – начальник ФЭО;
[bookmark: _GoBack]А.Т. Валитова    - начальник ОМТО;

	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1. О проведении процедуры уторговывания.
Предлагается по лоту №1 на поставку клип-аппликатора и  клипс для  клип-аппликатора Олимпус» провести процедуру уторговывания. Предлагается участникам предоставить новые коммерческие предложения в срок до 12:00 ч. 20.05.2019г., вскрытие конвертов предлагается назначить на 12:00 ч. 20.05.2019г.

	РЕШИЛИ:

	1. Провести по лоту №1 процедуру уторговывания в установленные сроки

	РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	«За» 5  членов закупочной комиссии.
«Против» 0  членов закупочной комиссии.

Члены Комиссии:

Начальник ОМТО                                                                  А.Т

А.Т. Валитова

Главный бухгалтер

Начальник ФЭО

Г.Ф. Гильмутдинова

А.А. Милюкова

1